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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 6 Men, 100m Backstroke Open
19.12.2015 - 17:43 Results
EER 51.12 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Netanya (ISR) 3.12.2015
EJR - 14 59.34 ZIRK, Kregor USK Tallinn 19.12.2013
EJR - 16 54.81 LELLE, Armin Evert VIM Bergen (NOR) 11.12.2015
EJR - 18 51.97 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Bergen (NOR) 20.04.2013
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. TRIBUNTSOV, Ralf 94 Estonia 52.63 804
50m: 25.46 25.46 100m: 52.63 27.17

2. LUHT, Karl Johann 96 Spordiklubi Garant 53.37 771
50m: 25.71 25.71 100m: 53.37 27.66

3. VINTER, Endri 93 Paernu Ujumisklubi Uca 53.81 752
50m: 26.06 26.06 100m: 53.81 27.75

4. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 55.01 704
50m: 26.56 26.56 100m: 55.01 28.45

5. GUSSEV, Andrei 97 Ujumisklubi Aktiiv 55.18 697
50m: 26.64 26.64 100m: 55.18 28.54

6. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 55.50 685
50m: 26.86 26.86 100m: 55.50 28.64

7. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 57.14 628
50m: 27.53 27.53 100m: 57.14 29.61

8. LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 58.00 600
50m: 28.16 28.16 100m: 58.00 29.84

9. TONKOVICH, Petr 99 Ujumisklubi Aktiiv 58.15 596
50m: 28.20 28.20 100m: 58.15 29.95

10. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 58.31 591
50m: 27.89 27.89 100m: 58.31 30.42

11. STSEGLOV, Ivan 00 Spordiklubi Energia 58.34 590
50m: 29.04 29.04 100m: 58.34 29.30

12. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 1:00.68 524
50m: 29.81 29.81 100m: 1:00.68 30.87

13. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:00.93 518
50m: 30.22 30.22 100m: 1:00.93 30.71

14. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.00 516
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.00 32.11

15. LATT, Ilja 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.31 508
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.31 32.02

16. AKULENKO, Artur 98 Audentese Spordiklubi 1:01.50 503
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.50 31.80

17. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 1:01.63 500
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.63 32.14

18. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.86 495
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.86 32.01

19. LAANES, Mikk 96 Kalevi Ujumiskool 1:02.03 491
50m: 29.22 29.22 100m: 1:02.03 32.81

20. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 1:02.04 490
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.04 31.97

21. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 1:02.20 487
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.20 32.04
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 6, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

22. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 1:02.44 481
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.44 32.03

23. TULIN, Lauri 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:02.58 478
50m: 30.67 30.67 100m: 1:02.58 31.91

24. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 1:02.68 475
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.68 33.09

25. KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 1:02.70 475
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.70 32.92

26. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 1:02.82 472
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.82 32.26

27. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 1:02.97 469
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.97 32.41

28. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Tartu Ujumisklubi 1:03.56 456
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.56 33.18

29. REIU, Sven 00 Wiru Swim 1:04.00 447
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.00 33.19

30. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 1:05.15 423
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.15 33.76

31. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 1:05.55 416
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.55 33.65

32. ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 1:05.70 413
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.70 33.77

33. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 1:06.12 405
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.12 33.92

34. VISNAPUU, Karl Johannes 02 Tartu Ujumisklubi 1:06.26 402
50m: 32.09 32.09 100m: 1:06.26 34.17

35. RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:06.44 399
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.44 34.40

36. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 1:07.25 385
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.25 35.00

37. VARES, Kaarup 01 Tartu Ujumisklubi 1:07.56 380
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.56 35.19

38. KOZLIK, Jueri 01 TOPi Ujumisklubi 1:08.21 369
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.21 35.29

39. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 1:08.51 364
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.51 35.47

40. KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 1:08.66 362
50m: 33.60 33.60 100m: 1:08.66 35.06

41. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 1:08.75 360
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.75 35.73

42. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:08.76 360
50m: 33.25 33.25 100m: 1:08.76 35.51

43. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 1:09.02 356
50m: 33.71 33.71 100m: 1:09.02 35.31

44. PEKK, Kristjan 00 Viimsi Veeklubi 1:09.05 356
50m: 34.14 34.14 100m: 1:09.05 34.91

45. FILIPPOV, Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 1:09.55 348
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.55 36.36
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 6, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

46. KADARIK, Kristjan Paul 01 Kalevi Ujumiskool 1:09.67 346
50m: 33.91 33.91 100m: 1:09.67 35.76

47. KOEOEK, Mark 01 Audentese Spordiklubi 1:09.94 342
50m: 34.35 34.35 100m: 1:09.94 35.59

48. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi 1:10.85 329
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.85 36.75

49. LAANE, Tanel 99 Kalevi Ujumiskool 1:10.93 328
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.93 36.96

50. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 1:11.18 325
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.18 37.21

51. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 1:11.59 319
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.59 37.29

52. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Kalevi Ujumiskool 1:11.68 318
50m: 34.68 34.68 100m: 1:11.68 37.00

53. KOLLI, Karl Aleksander 01 Wiru Swim 1:12.83 303
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.83 37.66

54. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 1:14.31 285
50m: 35.23 35.23 100m: 1:14.31 39.08

55. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 1:14.48 283
50m: 1:14.48 1:14.48 100m: 1:14.48

56. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 1:14.58 282
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.58 39.29

57. LUITE, Andreas 01 Kalevi Ujumiskool 1:15.49 272
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.49 40.28

58. RAADIK, Jorke 03 Orca Swim Club 1:15.88 268
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.88 39.26

dsq full TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu Ujumisklubi
BaF - Did not finish on back

YOB 1998 - 1999

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 55.01 704
50m: 26.56 26.56 100m: 55.01 28.45

2. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 55.50 685
50m: 26.86 26.86 100m: 55.50 28.64

3. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 57.14 628
50m: 27.53 27.53 100m: 57.14 29.61

4. LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 58.00 600
50m: 28.16 28.16 100m: 58.00 29.84

5. TONKOVICH, Petr 99 Ujumisklubi Aktiiv 58.15 596
50m: 28.20 28.20 100m: 58.15 29.95

6. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 58.31 591
50m: 27.89 27.89 100m: 58.31 30.42

7. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 1:00.68 524
50m: 29.81 29.81 100m: 1:00.68 30.87

8. AKULENKO, Artur 98 Audentese Spordiklubi 1:01.50 503
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.50 31.80

9. TULIN, Lauri 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:02.58 478
50m: 30.67 30.67 100m: 1:02.58 31.91
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 6, Boys, 100m Backstroke, YOB 1998 - 1999

Rank YB Time Pts

10. KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 1:02.70 475
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.70 32.92

11. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 1:02.82 472
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.82 32.26

12. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 1:02.97 469
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.97 32.41

13. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Tartu Ujumisklubi 1:03.56 456
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.56 33.18

14. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 1:07.25 385
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.25 35.00

15. LAANE, Tanel 99 Kalevi Ujumiskool 1:10.93 328
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.93 36.96

2000 and younger

1. STSEGLOV, Ivan 00 Spordiklubi Energia 58.34 590
50m: 29.04 29.04 100m: 58.34 29.30

2. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:00.93 518
50m: 30.22 30.22 100m: 1:00.93 30.71

3. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.00 516
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.00 32.11

4. LATT, Ilja 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.31 508
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.31 32.02

5. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 1:01.63 500
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.63 32.14

6. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 1:01.86 495
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.86 32.01

7. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 1:02.04 490
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.04 31.97

8. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 1:02.20 487
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.20 32.04

9. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 1:02.44 481
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.44 32.03

10. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 1:02.68 475
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.68 33.09

11. REIU, Sven 00 Wiru Swim 1:04.00 447
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.00 33.19

12. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 1:05.15 423
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.15 33.76

13. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 1:05.55 416
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.55 33.65

14. ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 1:05.70 413
50m: 31.93 31.93 100m: 1:05.70 33.77

15. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 1:06.12 405
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.12 33.92

16. VISNAPUU, Karl Johannes 02 Tartu Ujumisklubi 1:06.26 402
50m: 32.09 32.09 100m: 1:06.26 34.17

17. RJABTSUN, Vitali 01 Ujumisklubi Aktiiv 1:06.44 399
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.44 34.40
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 6, Boys, 100m Backstroke, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

18. VARES, Kaarup 01 Tartu Ujumisklubi 1:07.56 380
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.56 35.19

19. KOZLIK, Jueri 01 TOPi Ujumisklubi 1:08.21 369
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.21 35.29

20. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 1:08.51 364
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.51 35.47

21. KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 1:08.66 362
50m: 33.60 33.60 100m: 1:08.66 35.06

22. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 1:08.75 360
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.75 35.73

23. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:08.76 360
50m: 33.25 33.25 100m: 1:08.76 35.51

24. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 1:09.02 356
50m: 33.71 33.71 100m: 1:09.02 35.31

25. PEKK, Kristjan 00 Viimsi Veeklubi 1:09.05 356
50m: 34.14 34.14 100m: 1:09.05 34.91

26. FILIPPOV, Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 1:09.55 348
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.55 36.36

27. KADARIK, Kristjan Paul 01 Kalevi Ujumiskool 1:09.67 346
50m: 33.91 33.91 100m: 1:09.67 35.76

28. KOEOEK, Mark 01 Audentese Spordiklubi 1:09.94 342
50m: 34.35 34.35 100m: 1:09.94 35.59

29. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi 1:10.85 329
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.85 36.75

30. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 1:11.18 325
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.18 37.21

31. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 1:11.59 319
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.59 37.29

32. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Kalevi Ujumiskool 1:11.68 318
50m: 34.68 34.68 100m: 1:11.68 37.00

33. KOLLI, Karl Aleksander 01 Wiru Swim 1:12.83 303
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.83 37.66

34. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 1:14.31 285
50m: 35.23 35.23 100m: 1:14.31 39.08

35. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 1:14.48 283
50m: 1:14.48 1:14.48 100m: 1:14.48

36. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 1:14.58 282
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.58 39.29

37. LUITE, Andreas 01 Kalevi Ujumiskool 1:15.49 272
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.49 40.28

38. RAADIK, Jorke 03 Orca Swim Club 1:15.88 268
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.88 39.26

dsq full TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu Ujumisklubi
BaF - Did not finish on back


